ПРОТОКОЛ

       № 2                                                                                                13 декабря 2016 года
с. Койгородок  Койгородского района Республики Коми

Заседание  комиссии по противодействию коррупции в МР «Койгородский»
	Председатель Комиссии

- Главинская А.И. – глава МР «Койгородский» - председатель Совета МР «Койгородский» - отсутствует по уважительной причине
Заместитель председателя Комиссии
- Ушакова Л.Ю.,  руководитель администрации МР «Койгородский»

Секретарь Комиссии
- Филиппова Ю.Ю., ведущий  специалист управления делами администрации МР «Койгородский»

Члены Комиссии
- Бурылов О.А. – начальник управления культуры, физической культуры и спорта  администрации МР «Койгородский»
- Василевская А.А. – заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник управления делами

- Ермакова Е.В. – начальник управления делами администрации МР «Койгородский»

- Мечетин В.С. – председатель Общественного Совета при администрации МР «Койгородский»

- Турубанова О.В. – заведующий отделом по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

- Рублев В.В. – депутат Совета МР «Койгородский».

Присутствовали: А.И. Главинская, Ю.Ю. Филиппова, А.А. Василевская, Е.В. Ермакова, О.В. Турубанова, В.В. Рублев
Приглашенные: Комышева Г.М. – заведующий филиалом Общественной приемной Главы Республики Коми в Койгородском районе
В соответствии с постановлением администрации МР «Койгородский» от 16.11.2016 № 24/11 «О комиссии муниципального образования муниципального района «Койгородский» по противодействию коррупции созвано заседание Комиссии по противодействию коррупции в МР «Койгородский»  (далее - Комиссия).
Повестка  дня:

1. Рассмотрение итогов работы комиссии за 2016 год.
2. Утверждение плана работы комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции на 2017 год.
1. По первому вопросу выступила начальник управления делами администрации МР «Койгородский» Е.В. Ермакова.
Решили: Информацию принять к сведению.

2. По вопросу утверждения плана работы комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции на 2017 год выступила начальник управления делами администрации МР «Койгородский» Е.В. Ермакова.
Поступило предложение А.И. Главинской: корректировать дополнительные вопросы для рассмотрения на заседаниях комиссии по ситуации.
Решили: Информацию принять к сведению, утвердить план работы комиссии на 2017 год.
	 Председатель Комиссии -

	А.И. Главинская

	Секретарь Комиссии –

	Ю.Ю. Филиппова